
håll huvudet varmt med en tjock kalufs
det är bra med mycket hår på knoppen i 

februarikylan! american Crew revitalize start kit 
är ett paket med schampo, balsam och spray som 

är speciellt anpassat för hår som håller på att 
tunnas ut. produkterna verkar återuppbyggande 

och hämmar det hormon som orsakar håravfall 
hos män. Finns för fett och torrt hår.

499 kr www.e-beautyshop.com

Återfukta
det är kalla tider just nu och kalla 
tider innebär att det är extra viktigt 
att skydda huden för att den inte 
ska bli stram och uttorkad. For men 
maca root Energetic Face protector 
från the body shop är en fuktkräm 
som innehåller maca, mer känt som 
peruansk ginseng. maca hjälper till 
att göra huden smidig, ett måste 
under vintern. 
175 kr/100 ml  The Body Shop

Svensk hudvård 
med inspiration från sveriges högsta 
berg, Kebnekaise, erbjuder det nya 
hudvårdsmärket KEb swedish Formula 
discovery kit - en effektiv och naturbaserad 
hudvårdsserie för både män och kvinnor. 
avancerad forskning har kombinerats med 
de bästa ingredienserna naturen har att 
erbjuda.  produkterna är utvecklade, testade 
och producerade i sverige och innehåller 
vare sig parabener eller mineraloljor. pris: 
550 kr KEB Swedish Formula

Undvik vintertrötta ögon
Under vintern kan ögonen kännas tröttare än någonsin. 

refreshing Eyestick från Lumene skincare for men har 
en snabbt avsvalkande effekt och återfuktar snabbt 

den känsliga huden kring ögonen. svullnaden minskar 
samtidigt som den mörka huden under ögonen bleks en 

smula.refershing Eyestick är snabbabsorbernade och ger 
inte en fet eller oljig hud. 

150 kr Åhléns

Kaxiga dofter
Neotantric Fragrances är en ny svensk parfymlinje. bara några månader 
efter att doftlinjen släpptes vann de manliga dofterna Citric metal 
Kamasutra och parampara peepshow titeln ”Årets doft” i Cafés stora 
modepris. Neotantric Fragrances är ett alternativt svenskt doftprojekt 
som består av förbjudna fantasier, subtil humor och brinnande kärlek till 
parfym. En annorlunda doftupplevelse utlovas.
595 kr/100 ml. NK

Tröst till trötta händer
det är inte bara huden i ansiktet som är 

extra ansatt under vintermånaderna. även 
händerna brukar kunna få sig en rejäl törn. 

Eftersom händerna faktiskt är en av de första 
sakerna vi lägger märke till då vi träffar nya 

människor, vare sig det är genom jobbet eller 
privat, är det värt att vårda dem lite extra. 
man får aldrig en andra chans att göra ett 

bra första intryck. ole Henriksens handkräm, 
Hands Forward, är en riktigt storsäljare som 

håller vad den lovar.
400 kr www.eleven.se 

bUsINEss maN

sKöNHEt För KoNtor, mötE, aFtErWorK, KoNFErENs - dEt är stILIGt & HaN är CorE

Slipa ned ärr och håll huden fräsch
resurf.a.stic är ett återfuktande 

microdermabrasionsstift, som inte bara 
peelar bort död hud utan samtidigt slipar 

ned ärr, skadad hud och linjer och tar fram 
den friska vävnaden. resurf.a.stic Ingrown 

används före eller efter rakning för att slippa 
få inåtväxande hårstrån och rakfinnar. 

449 kr/66 gram www.e-beautyshop.com

GROOMING
det engelska uttrycket ”grooming” står för mäns kropps- och stilvård, något som utgör en viktig del av det intryck som 
ges vid mötet med andra. visionen för oss på Core magazine är att ge tips och råd om allt en man behöver i badru-
msskåpet för att känna sig pigg och fräsch när han går till jobbet.

Mannen på bilden har lagt en bas för att få bort alla ojämnheter. Produkter som hjälper till att dölja oönskade skavanker är en lätt 
foundation som inte är överdrivet täckande. Puder är bra för att matta ner glansig hy. Concealer fungerar bra för att både täcka de 
blå under ögonen samt röda partier så som finnar. På bilden används produkterna Cover All Mix och Liquid Foundation från Make Up 
Store. (Foto: Hanna Björkstedt, Stylist: Susan Ghazzaoui)
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